
I) Ugovori o javnoj nabavi-MALE VRIJEDNOSTI

Predmet nabave Vrsta postupka

II) Ugovori o nabavi - BAGATELNE VRIJEDNOSTI

1 EV-MV-01/17 55.070,00 kn - 

2 EV-BV-12 PONUDA 33.937,50 kn - 

3 EV-MV-01/17 241.041,87 kn - 

4 PO POZIVU 22.662,31 kn - 

5 EV-MV-01/17 59.512,50 kn - 

6 EV-MV-01/17  - 

7 EV-BV-06 PONUDA 43.507,50 kn - 

8 EV-MV-01/17 78.875,00 kn - 

9 EV-BV-01 PONUDA 26.587,50 kn - 

DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE SLAVONSKI BROD                                                                                                                                        
  Ul. Kraljice Jelene br.26  35000 Slavonski Brod-   www.dom-sb.hr    

OIB:07158584587

Registar  Ugovora/ Okvirni sporazuma o javnoj nabavi i njihovog izvršenja u 2017 godini -    29.12.2017.   / Br.2

R. 
br

Evidencijski 
broj nabava

Datum sklapanja 
O.S./ugovora-

Datum konačnog 
izvršenja

Iznos sklopljenog 
ugovora (s PDV-om)   

               

Razdoblje na 
koje je sklopljen 

ugovor

Naziv ponuditelja  s 
kojima je sklopljen  

ugovor ili OS

Datum 
konačnog 

izvršenja    
ugovora ili 

OS

Kon. ukupni 
iznos plaćen 

temeljem 
Ugovora/OS

                                                   
Smrznuta riba /prerađeni preh. 
Proizvodi/ Smrznuto  voće i 
povrće / Prerađeno voće i povrće

OTVORENI 
POSTUPAK 

JAVNE NABAVE

Od 01.01.2017
 do 31.12.2017

Od 01.01.2017
 do 31.12.2017

                              
MARKOS AMBALAŽA 

d.o.o. , 

 
31.12.2017

                                                        
   PVC PROGRAM

Od 01.01.2017
 do 31.12.2017

Od 01.01.2017
 do 31.12.2017

METALOPLAST d.o.o
 
31.12.2017

                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
   Svježe meso junetina,teletina i 
janjetina/svježe meso svinjetina/
svježi kruh

OTVORENI 
POSTUPAK 

JAVNE NABAVE

Od 01.01.2017
 do 31.12.2017

Od 01.01.2017
 do 31.12.2017

KUTJEVO d.d. , Kralja 
Tomislava 1

 
31.12.2017

Ostali krušni proizvodi Od 01.01.2017
 do 31.12.2017

Od 01.01.2017
 do 31.12.2017

KUTJEVO d.d. , Kralja 
Tomislava 1

 
31.12.2017

Mesne prerađevine OTVORENI 
POSTUPAK 

JAVNE NABAVE

Od 01.01.2017
 do 31.12.2017

Od 01.01.2017
 do 31.12.2017

PIK VRBOVEC 
mes.ind.d.d. ,

 
31.12.2017

Mlijeko i mliječni proizvodi OTVORENI 
POSTUPAK 

JAVNE NABAVE

Od 01.01.2017
 do 31.12.2017

Od 01.01.2017
 do 31.12.2017

DUKAT d.d. , Marijana 
Čavića 9

 
31.12.2017

Sredstva za strojno recikliranje 
pelena

Od 01.01.2017
 do 31.12.2017

Od 01.01.2017
 do 31.12.2017

E-ELMES d.o.o. , 
 
31.12.2017

Piletina,iznutrice OTVORENI 
POSTUPAK 

JAVNE NABAVE

Od 01.01.2017
 do 31.12.2017

Od 01.01.2017
 do 31.12.2017

VINDIJA d.d. 
 
31.12.2017

                                                        
Papirnati program Od 01.01.2017

 do 31.12.2017
Od 01.01.2017
 do 31.12.2017

ALCA d.o.o. 
 
31.12.2017

Registar Ugovora  i OS-a za 2017 br.2



10 PO POZIVU - - 

11 Usluge zaštite na radu PO POZIVU - 3.250,00 

12 EV-BV-07 PONUDA 121.042,88 kn - 

13 PONUDA 28.500,00 kn - 

14 EV-MV-01/17 157.886,56 kn - 

15 PO POZIVU 3.000,00 kn 3.000,00 

16 EV-BV-10 PONUDA 9.261,25 kn - 

17 EV-BV-12 PONUDA 20.868,50 kn - 

18 EV-MV-01/17 249.129,83 kn - 

19 BEZ POSTUPKA - - 

20 EV-BV-15 PONUDA 31.031,25 kn - 

21 PONUDA 10.827,08 kn - 

22 PONUDA 2.213,86 kn - 

23 PONUDA 78.007,54 kn - 

24 PONUDA - 

Pogrebna oprema i usluge Od 01.01.2017
 do 31.12.2017

Od 01.01.2017
 do 31.12.2017

              PALMA               
 Slavonski Brod

 
31.12.2017

Od 01.01.2017
do 01.03.2017.

Od 01.01.2017
do 01.03.2017.

BROD INSPEKT d.o.o. 
 
01.03.2017
.

Sredstva za čišćenje Od 01.01.2017
 do 31.12.2017

Od 01.01.2017
 do 31.12.2017

SAPONIA d.d. 
 
31.12.2017

                                                            
   Usluge zaštite Od 01.01.2017

 do 31.12.2017
Od 01.01.2017
 do 31.12.2017

ALEPH TAU d.o.o.
 
31.12.2017

Svježe povrće OTVORENI 
POSTUPAK 

JAVNE NABAVE

Od 01.01.2017
 do 31.12.2017

Od 01.01.2017
 do 31.12.2017

TERI TRGOVINA 
d.o.o. ,

 
31.12.2017

                                                         
Usluga savjetovanja / zaštite  okoliša

      

Od 01.06.2016
 do 31.05.2017

Od 01.06.2016
 do 31.05.2017

EKO INSPEKT d.o.o. 
 
31.05.2017

Toaletni program Od 01.01.2017
 do 31.12.2017

Od 01.01.2017
 do 31.12.2017

KOŽUL d.o.o. 
 
31.12.2017

Razni proizvodi od plastičnih masa Od 01.01.2017
 do 31.12.2017

Od 01.01.2017
 do 31.12.2017

KOŽUL d.o.o. 
 
31.12.2017

                                                        
    Razni prehrambeni proizvodi / 
Mlinarski proizvodi/ Tjestenina, 
Ulja i masti / Voćni sokovi /Svježe  
voće
                   

OTVORENI 
POSTUPAK 

JAVNE NABAVE

Od 01.01.2017
 do 31.12.2017

Od 01.01.2017
 do 31.12.2017

VELPRO-CENTAR 
d.o.o. 

 
31.12.2017

Održavanje postrojenja i opreme Od 01.01.2017
 do 31.12.2017

Od 01.01.2017
 do 31.12.2017

TERMO-KLIMA , 
JADRANSKA 39

 
31.12.2017

Voda za piće /galonima, sanitacija 
aparata za vodu

Od 01.01.2017
 do 31.12.2017

Od 01.01.2017
 do 31.12.2017

MAKSO d.o.o. 
 
31.12.2017

Svježi kruh Od 01.01.2017
 do 31.12.2017

Od 01.01.2017
 do 31.12.2017

S.M.P.R. JERGOVIĆ 
 
31.12.2017

Ostali krušni proizvodi Od 01.01.2017
 do 31.12.2017

Od 01.01.2017
 do 31.12.2017

S.M.P.R. JERGOVIĆ
 
31.12.2017

                                                            
                                                            
                                                            
                                                           
Lijekovi,medicinske rukavice i latex  

rukavice,sredstva za dezinfekciju 
ruku

Od 01.01.2017
 do 31.12.2017

Od 01.01.2017
 do 31.12.2017

LJEKARNE 
DERJANOVIĆ 

 
31.12.2017

                                                
Vodoinstalaterski radovi +hitne 

intervencije

Od 01.01.2017
 do 31.12.2017

Od 01.01.2017
 do 31.12.2017

MINERVA d.o.o.
 
31.12.2017

Registar Ugovora  i OS-a za 2017 br.2



25 EV-MV-01/17 29.312,50 kn - 

26 PO POZIVU 17.500,00 

27 PO POZIVU 7.250,00 kn 7.250,00 

28 PO POZIVU - 

29 PONUDA - 

30 PO POZIVU - 

31 PONUDA 4.770,00 kn 0,00 

32 PONUDA 25.110,00 kn - 

33 PO POZIVU 21.637,50 kn - 

34 PO POZIVU 26.583,13 kn - 

35 PONUDA 4.750,00 kn - 

36 PONUDA 13.000,00 kn - 

37 PONUDA 4.000,00 kn - 

38 PONUDA 4.200,00 kn - 

39 PONUDA 14.647,50 kn 14.647,50 

40 PO POZIVU 5.850,00 kn 5.850,00 

Svježa jaja OTVORENI 
POSTUPAK 

JAVNE NABAVE

Od 01.01.2017
 do 31.12.2017

Od 01.01.2017
 do 31.12.2017

PODRAVKA  d.d.
 
31.12.2017

Pružanje pravnih usluga Od 01.01.2017
 do 30.06.2017

Od 01.01.2017
 do 30.06.2017

ODVJETNIK JASNA 
BURUŠ

 
30.06.2017

Izrada operativnog plana za zaštitu 
 i  spašavanje za Dom NK

Od 01.02.2017
 do 24.03.2017

Od 01.02.2017
 do 24.03.2017

IN KONZALTING d.o.o. 
Sl.Brod

 
24.03.2017

Usluge  propisane Zakonom o 
zaštiti na radu i zaštiti od požara Od 01.02.2017 Od 01.02.2017

                                  
Zavod za US Osijek

                     

Od 
01.02.2017

Pogrebna oprema i usluge Od 01.01.2017
 do 31.12.2017

Od 01.01.2017
 do 31.12.2017

PIRAMIDA Slavonski 
Brod

 
31.12.2017                                                        

                                                        
Usluge održavanje postrojenja i 
opreme / liftova

Od 01.01.2017
 do 31.12.2017

Od 01.01.2017
 do 31.12.2017

DMV DIZALA  
Slavonski Brod

 
31.12.2017

Dobava,ugradnja i puštanje u rad 
klima uređaja

Od 23.02.2017
 do 14.03.2017

Od 23.02.2017
 do 14.03.2017

TERMO-KLIMA , 
JADRANSKA 39

 
14.03.2017

Ličilaćki i drugi radovi Od 14.02.2017
 do 05.03.2017

Od 14.02.2017
 do 05.03.2017

SILVER obr
 
05.03.2017

Živa riba-šaran Od 01.01.2017
 do 31.12.2017

Od 01.01.2017
 do 31.12.2017

STARI RIBNJAK d.o.o. 
 
31.12.2017

Prerađeno voće i povrće Od 09.03.2017
 do 31.12.2017

Od 09.03.2017
 do 31.12.2017

VELPRO-CENTAR 
d.o.o. 

 
31.12.2017

                                                     
Uvođenje i revizija HACCP sustava  
za dom NK

Od 15.03.2017
 do 31.12.2017

Od 15.03.2017
 do 31.12.2017

WEST TRADING OIL 
COMPANY 

 
31.12.2017

                                                     
Stručni pregled,izrada troškovnika, 
provedba  stručnog nadzora

 10.03.2017  10.03.2017
                                  

Ured ovlaštenog 
inženjera ,Milan Riđan  

 
10.03.2017

                                                        
Stručni  Pregled, izrada dokum. 

i provedba stručnog nadzora 
modernizacija kotlovnice

 01.06.2017  01.06.2017
                              

CENTAR-ENERGIJE 
d.o.o.

 
01.06.2017

                                                       
Usluge  zaštite okoliša

Od 01.06.2017
 do 31.12.2018

Od 01.06.2017
 do 31.12.2018

EKO INSPEKT d.o.o. , 
Kerdeni 19

 
31.12.2018

Dobava,ugradnja i puštanje u rad 
tri klima uređaja

Od 05.06.2017
 do 15.06.2017

Od 05.06.2017
 do 15.06.2017

TERMO-KLIMA , 
JADRANSKA 39

 
15.06.2017

Čišćenje ventilacijskog sustava 
kuhinjskih  napa

Od 01.07.2017
 do 31.07.2017

Od 01.07.2017
 do 31.07.2017

NOVOMILE d.o.o. 
 
31.07.2017

Registar Ugovora  i OS-a za 2017 br.2



41 PONUDA 7.581,75 kn 7.581,75 

42 PONUDA - 

43 EV-BV-18 PO POZIVU - 

44 PONUDA 21.08.2017 4.882,50 kn 31.08.2017 4.882,50

45 PONUDA 01.09.2017 16.000,00 kn - -

46 EV-BV-22 PO POZIVU 19.09.2017 12.675,00 kn 25.09.2017 12.675,00

47 EV-BV-31 PO POZIVU 19.09.2017 24.625,00 kn 27.10.2017 24.625,00

48 15.09.2017 12.459,81 kn 28.09.2017 12.459,81

49 EV-BV-20 PO POZIVU 19.09.2017 30.000,00 kn 30.10.2017 30.000,00

50 PO POZIVU 19.09.2017 34.350,00 kn 28.09.2017 34.350,00

51 EV-BV-32 PO POZIVU 20.10.2017 30.000,00 kn 30.11.2017 30.000,00

52 EV-BV-21 PO POZIVU 15.09.2017 15.190,57 kn 20.10.2017 15.190,57

53 EV-BV-02 19.09.2017 244.600,00 kn 29.11.2017 244.600,00

54 EV-BV-21 PO POZIVU 19.09.2017 70.893,38 kn 30.09.2017 70.893,38

55 EV-BV-28 PO POZIVU 19.09.2017 123.282,61 kn 28.11.2017 123.282,61

56 EV-BV-26 PO POZIVU 19.09.2017 145.862,50 kn 30.11.2017 145.862,50

Izrada uredskog namještaja Od 01.06.2017
 do 01.07.2017

Od 01.06.2017
 do 01.07.2017

TANIN obrt
 
01.07.2017

Održavanje elektropostrojenja  i 
opreme, elektro radova 

Od 01.07.2017
 do 31.12.2017

Od 01.07.2017
 do 31.12.2017

AGAPE obrt za 
elektroinstal.radove

 
31.12.2017

Pravne usluge Od 01.07.2017
 do 31.12.2017

Od 01.07.2017
 do 31.12.2017

ODVJETNIK 
JASNA BURUŠ 

 
31.12.2017

Nabava, dobava i ugradnja klima 
uređaj  / -šef kuhinje

Od 21.08.2017
 do 31.08.2017

TERMO-KLIMA , 
JADRANSKA 39

Usluge izrade projektne dokum., 
nadzor i stručni pregled 

Od 01.09.2017
Ured ovlaštenog inženjera 
građevinarstva,Milan 
Riđan

Izrada,dobava stolica tip M-2,         
 39 kom velika sala Doma

Od 19.09.2017
 do 19.10.2017

MEDEX – METALNA 
GALANTERIJA 

Prozori PVC s ugradnjom za 
Dom u Novoj Kapeli

Od 19.09.2017
 do 09.10.2017

POP PLASTIKA

                                                 
Nabava,dobava i ugradnja 4 kom 
elektro  razvodna ormara 

Od 15.09.2017
 do 05.10.2017

Obrt za elektrousluge 
Akel , M.Grkovića 17

Panel uređaj za prevenciju pojave 
legionele u  sistemu tople vode

Od 19.09.2017
 do 19.10.2017

WEST TRADING OIL 
COMPANY d.o.o , 

                                                        
  Stroj za pranje podova

Od 19.09.2017
 do 19.10.2017

GENERAL TRADE 
d.o.o.

Sjenica za odmor korisnika+           
      stol i klupe

Od 21.10.2017
 do 21.11.2017

TANIN obrt za ugradnju i 
mont. namještaja i 
stolarije, 

Hladnjak 1 komad zamrzivač 2 
kom 

Od 15.09.2017
 do 15.10.2017

VINKOPROM d.o.o. , 
H.V.Hrvatinića 108

Namještaj za sobe korisnika            
      16 kompleta PO POZIVU

www.dom-sb.hr

Od 19.09.2017
 do 03.11.2017

ADMIRAL-proizvodnja 
namještaja Batrina

                                                    
Kuhinjska oprema

Od 19.09.2017
 do 19.10.2017

FMG d.o.o. 

Radovi na sanaciji kupaonice, 
stacionar IV kat – D-
 

Od 19.09.2017
 do 03.11.2017

L & R GRADNJA 

                                                  
Modernizacija kotlovnice IV faza Od 19.09.2017

 do 03.11.2017
TERMO-KLIMA , 
JADRANSKA 39

Registar Ugovora  i OS-a za 2017 br.2

http://www.dom-sb.hr/


57 EV-BV-29 PO POZIVU 19.09.2017 137.317,42 kn 28.11.2017 135.621,04

58 EV-BV-25 PO POZIVU 19.09.2017 96.895,49 kn 30.09.2017 95.185,50

59 EV-BV-73 PONUDA 20.09.2017 10.625,00 kn 18.12.2017 10.625,00

60 PONUDA 04.10.2017 6.600,00 kn 11.10.2017 6.600,00

61 EV-BV-30 11.10.2017 239.750,00 kn 30.11.2017 239.750,00

62 EV-BV-26 PONUDA 13.10.2017 36.228,75 kn 13.11.2017 36.228,75

63 EV-BV-67 PONUDA 17.10.2017 5.354,92 kn Velebit Osiguranje - -

64 EV-BV-68 PONUDA 17.10.2017 6.337,16 kn Velebit Osiguranje - -

65 13.10.2017 308.439,95 kn 30.11.2017 307.439,38

66 EV-BV-19 PO POZIVU 25.10.2017 102.750,00 kn 30.11.2017 102.750,00

67 EV-BV-22 PO POZIVU 08.11.2017 20.000,00 kn 30.11.2017 20.000,00

68 EV-BV-74 PONUDA 27.11.2017 42.405,00 kn - -

69 EV-BV-76 PO POZIVU 08.12.2017 49.375,00 kn - -

70 PONUDA 08.12.2017 39.200,00 kn Kaufland HR 12.12.2017 39.200,00

71 EV-BV-75 29.11.2017 203.672,50 kn - -

72 EV-BV-77 PONUDA 15.11.2017 13.417,38 kn - -

Uređenje sanitarnih prostorija ,hol 
wc ambulanta Doma

Od 19.09.2017
 do 03.11.2017

MINERVA Ruščica

Dobava i ugradnja pvc homogenih 
podova stacionaru I kat

Od 19.09.2017
 do 19.10.2017

INTERIJER MARKO,

Godišnje redovno održavanje i 
ispitivanje sustava  vatrodojave

Od 20.09.2017
 do 05.10.2017

EUROKOD , Rudeška 
cesta 16

Printer, scener, kopirka Canon         
     MFP MF 411DW ,2 kom

Od 04.10.2017
 do 19.10.2017

KOPIREX uredske 
opreme, B:Kašića 53

Nabava dobava i ugradnja vanjski 
fiksni stakleni stjenki-5 kom IV kat

PO POZIVU
www.dom-sb.hr

Od 11.10.2017
 do 20.11.2017

CROMAX d.o.o , 
M.Budaka 1

Dodatni radovi na modernizaciji 
kotlovnice  IV faza

Od 13.10.2017
 do 13.11.2017

TERMO-KLIMA , 
JADRANSKA 39

                                              
Osiguranje imovine Doma 

Od 17.10.2017
 do 21.10.2018

Osiguranje opće odgovornosti Od 17.10.2017
 do 21.10.2018

Sanacija staza i kanalizacije  ispred 
glavnog ulaza u Dom, grupa I i II PO POZIVU

www.dom-sb.hr

Od 13.10.2017
 do 27.11.2017

CROMAX d.o.o , 
M.Budaka 1

                                                 
Medicinska oprema

Od 25.10.2017
 do 25.11.2017

PARTNER PROGRESO 
d.o.o. 

Ostala oprema,stolice hotelske 
klub stolić,madraci

Od 08.11.2017
 do 28.11.2017

ADMIRAL-Batrina

Hitne intervencije održavanje i 
popravci za 2017 /2018

Od 27.11.2017
 do 31.12.2018

RELIUS d.o.o.

Izrada projekta energetske 
učinkovitosti za Dom u Sl. Brod

Od 08.12.2017
 do 20.01.2018

ROLICH-ROLICH d.o.o.

 Poklon kartice Od 08.12.2017
 do 15.12.2017

Sanacija staza i kanalizacije  ispred 
glavnog ulaza u Dom, grupa III PO POZIVU  

www.dom-sb.hr

Od 01.12.2017
 do 29.01.2018

CROMAX d.o.o , 
M.Budaka 1

                                                    
Dodatni radovi na uređenju san  
prostorija u priz/wc hol,wc amb.

Od 15.11.2017
 do 15.01.2018

MINERVA Ruščica

Registar Ugovora  i OS-a za 2017 br.2

http://www.dom-sb.hr/
http://www.dom-sb.hr/
http://www.dom-sb.hr/


Predmet nabave

1 Opskrba prirodnim plinom 17.6.2016 2.812.500,00 kn 4 godine 1.7.2020

1.1. Opskrba prirodnim plinom 1.7.2016 190.002.34 kn 6 mjeseci 1.Međimurje plin d.o.o 31.12.2016 198.556,13

1.2. Opskrba prirodnim plinom Ponovljeni poziv 27.12.2016 380,003,90 kn 12 mjeseci 2.Međimurje plin d.o.o 31.12.2017 397.316,34

1.3.

1.4.

2 Opskrba električnom energijom 26.10.2016 1.200,000,00 kn 4 godine 31,12,2020

2.1. Opskrba električnom energijom 2016/S 002-001892 28,11,2016 220.076,53 12 mjeseci 1.Proenergy d.o.o 31.12.2017 414.060,70

2.2.

2.3.

2.4.

Danijela Jovanovac,dipl.oec                                Ravnateljica  Doma

Ivica Alilović,struč.spec.oec

                                                                                         III Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma

Evidencijski 
broj nabava i 
broj objave u 

EOJN-e

Vrsta 
provedenog 

postupka

Datum 
sklapanja 

O.S./ugovora

Iznos sklopljenog 
OS-a / ugovora        

(s PDV-om)

Razdoblje na 
koje je 

sklopljen O.S.

Naziv ponuditelja s 
kojima je sklopljen 

OS-a/ ugovor

Datum 
konačnog 

izvršenja      
  OS-a/ 

ugovora

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem    

OS/ Ugovora

O
kv

ir
ni

 
sp

or
az

um
   

   
(O

S)

EV-VV-01 
2016/S 002-

0006015

Otvoreni 
postupak JN

1.Međimurje plin d.o.o 
                                 
2.Plin projekt d.o.o  
3.Brod plin d.o.o

U
go

vo
ri

 s
kl

op
lj

en
i t

em
el

je
m

 
O

S.
a

2016/S 002-
0006015

Otvoreni postupak 
JN

2016/S 002-
0006015

O
kv

ir
ni

 
sp

or
az

u
m

   
   

(O
S

) EV-MV-02 
2016/S 002-

0018924

Otvoreni 
postupak JN

1.Proenergy d.o.o         
2.Hep Opskrba  d.o.o  
3.RWE Energija  d.o.o

U
go

vo
ri

 s
kl

op
lj

en
i 

te
m

el
je

m
 O

S
.a

Otvoreni postupak 
JN

 Šef računovodstva

                                                            
  Šef nabave                   Marija Filipović,mag.soc.rada

Registar Ugovora  i OS-a za 2017 br.2


	Sheet1 (2)

